
 

Warszawa, 12.11.2024 r. 

 

 

Protokół II Spotkania Komisji ds. Marketingu RUSS 2024/2025 
 

 

1. Patryk Kwiatkowski, Przewodniczący Komisji ds. Marketingu rozpoczął 

spotkanie od przywitania wszystkich zebranych. Następnie przeszedł do 

podsumowania minionych wydarzeń. Zaczął od podsumowania Przelewu 

Życia, kolejnymi tematami była sesja zdjęciowa Samorządowców, warsztaty 

nauki tańca, II posiedzenia RUSS czy współpraca z firmą Happy Flis. Na koniec 

tej części Patryk przedstawił wnioski wyciągnięte z dotychczasowej pracy w 

Komisji, między innymi: zwracanie uwagi na interpunkcję i poprawność w 

używaniu emotikonów w tekstach postów lub relacji w socialmediach. Wyraził 

szczere zadowolenie z pracy Komisji w ostatnim czasie. 

2. Kolejnym tematem, który poruszył Patryk, był pomysł „Daily Grudzień”, 

przedstawił go jako możliwość jeszcze większej promocji działalności 

Samorządu, opierającej się na codziennych aktywnościach, które 

wykonywaliby nasi studenci. Najwytrwalsi z nich otrzymaliby nagrody za 

spełnienie wszystkich przygotowanych wyzwań. Przewodniczący zaczął 

dyskusję i zaprosił do niej zebranych. 

3. Plany na miesiąc grudzień stały się przedmiotem debaty w gronie zebranych 

Samorządowców, między innymi: organizacja teleturnieju, speed dating, III 

posiedzenie RUSS, kolejna edycja Nauki Tańca. We wspólnym dyskursie 

zostali wyłonieni koordynatorzy poszczególnych przedsięwzięć.  

4. Płynnie spotkanie zmieniło się w szkolenie nt. Wstępu do programu Canva, 

prowadzonego przez Zuzannę Łuczak. Zapoznaliśmy się z przydatnymi 

funkcjami tego programu, z pewnością użytecznymi w codziennej pracy Komisji 

Marketingu. Jasne tłumaczenie Zuzanny zawiłości programu spowodowało 

ogólne zadowolenie i umocnienie morali zebranych. 

5. Ostatnim punktem zebrania były warsztaty kreatywne z tworzenia griafik w 

omawianym programie. W drużynach dwuosobowych każdy z uczestników miał 

za zadanie zaprojektować grafikę promującą wylosowane wydarzenie 

Samorządu Studentów. Pełni spełnienia twórczych pragnień zakończyliśmy 

spotkanie. 
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